
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu

Â  




Donesena

Odluka o pokretanju konkurentskog postupka javne nabavke radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom
gradu Mostaru" (Odluka broj:

I-19-171/22 od 18.03.2022. godine).Â 






Na portalu Agencije za

javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba)Â  objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Starom gradu Mostaru" (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-3-8-3-5/22 od 05.04.2022.

godine).Â Â  






Agencija

"Stari grad" je usvojila Å¾albu potencijalnog ponuÄ‘aÄ•a na tendersku 

dokumentaciju predmetnih radova, te donijela Izmjene/dopune tenderske 

dokumentacije Å¡to je dovelo do ispravke ObavjeÅ¡tenja o nabavci broj: 

1235-7-3-8-8-6/22 od 19.04.2022. godine i izmjene

datuma/roka za dostavu i otvaranje ponuda javne nabavke: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu
Mostaru".






Komisija

za javne nabavke Agencije "Stari grad" je 26.04.2022. godine pristupila

otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku radova:Â "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu
Mostaru", te nakon

toga saÄ•inila Zapisnik otvaranja ponuda (Zapisnik broj: I-19-171-11/22 od

26.04.2022. godine). 






Zapisnikom

o pregledu i ocjeni pristiglih ponuda, Komisija za javne nabavke 

Agencije "Stari grad" je dala, uz obrazloÅ¾enje, prijedlog direktoru Agencije "Stari grad" za donoÅ¡enje Odluke o izboru
najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za predmetne radove (Zapisnik broj: I-19-171-13/22 od 27.04.2022. godine). 






Direktor Agencije "Stari grad" je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nabavku radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje
enterijera i eksterijera u Starom gradu Mostaru" (Odluka broj: I-19-171-14/22 od 29.04.2022. godine). 






Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku predmetnih radova (Ugovor broj: I-19-171-17/22 od
06.05.2022. godine). 






Na

portalu Agencije za javne nabavke BiH (www.ejn.gov.ba) objavljen 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 16 May, 2024, 04:02



IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke radova (IzvjeÅ¡taj broj: 

1235-7-3-8/22 od 06.05.2022. godine). 






Pokrenut postupak javne nabavke usluga putem direktnog sporazuma za "Nadzor nad tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enterijera i
eksterijera u Starom gradu u Mostaru" (Odluka broj: I-19-369/22 od 10.05.2022. godine).Â  






Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nadzor nad predmetnim radovima

(Odluka broj: I-19-369-4/22 od 13.05.2022. godine).Â 






Potpisan

Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku usluga nadzora nad 

predmetnim radovima (Ugovor broj: I-19-369-5/22 od 16.05.2022. godine).Â  






Na

portalu Agencije za javne nabavke BiH (www.ejn.gov.ba) objavljen 

IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke usluga: "Nadzor nad tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Starom
gradu u Mostaru" (IzvjeÅ¡taj 

broj: 1235-8-2-17/22 od 17.05.2022. godine). 






Â 






Â 






Â 






Odluka 171-22 Tek odrÅ¾ enter i ekster u Starom gradu






EJN ObavjeÅ¡tenje - Tek odrÅ¾ enter i ekster u Starom gradu






EJN Ispravka obavjeÅ¡tenja - Tek odrz enter i ekster u Starom gradu







Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 16 May, 2024, 04:02



Zapisnik 171-11-22 Otvaranje ponuda






Zapisnik 171-13-22 Pregled i ocjena ponuda






Odluka 171-14-22 Izbor najpovoljnije ponude -Radovi






Ugovor 171-17-22 Tek odrÅ¾ enter i ekster u Starom gradu






EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku






Odluka 369-22 Nadzor nad tekuÄ‡im odrÅ¾ enter i ekster u Starom gradu








Odluka 369-4-22 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a






Ugovor 369-5-22 Nadzor






EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku usluga nadzora  






Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 16 May, 2024, 04:02


